Протокол № 2
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

г. Москва
    10 августа 2009 г.

Присутствовали:

   1. Куманцов Евгений Николаевич, Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»
   2. Арапов Дмитрий Васильевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
   3. Стыров Александр Иванович, член Наблюдательного совета НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:
1. Сметанкин Ярослав Владимирович, Генеральный директор НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены некоммерческого партнёрства «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП «Объединение проектных организаций транспортного комплекса».

Докладчик – Я.В. Сметанкин
Постановили: Принять в некоммерческое партнёрство «Объединение проектных организаций транспортного комплекса»:

	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	 ООО "ЭкоТехПроект"
	7840396745/784001001
	1089847321200

	2.
	ОАО "Росжелдорпроект"
	7708587910/770801001
	1067746172977

	3.
	ООО "Новый проект"
	7701776813/770101001
	1087746382349

	4.
	ООО "ИнжСтрой"
	7710633378/770101001
	1067746725331

	5.
	ООО "Ветераны Железных Дорог"
	7701664891/770101001
	1067746710921

	6.
	ЗАО "Искатель"
	7804004216/390502001
	1027802487657

	7.
	ООО "Роспроект-инжиниринг"
	7606062544/760601001
	1077606001340

	8.
	ЗАО "Форатек ЭнергоТрансСтрой"
	7716236962/771601001
	1037716030527

	9.
	ЗАО Строительная компания "Афина Паллада"
	5405260461/540701001
	1035401940397

	10.
	ООО "ТрансСвязьАвтоматика"
	5257044560/525701001
	1025202408582

	11.
	ЗАО "Гражданпроект"
	7604111813/760401001
	1077604021197

	12.
	ООО "Финансово-Строительная компания "МостГеоЦентр"
	7702336501/770201001
	1027702003977

	13.
	ОАО "Мосгипротранс"
	7717023413/774501001
	1027700140885

	14.
	ООО Проектно-строительное бюро "Профиль"
	6451418923/645101001
	1076451002980

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета
Некоммерческого партнёрства

«Объединение проектных
организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е.Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

««Объединение проектных
организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Я.В. Сметанкин/